
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  6 DEL 18-02-2013
R. G. N. 54 DEL 22-02-2013
OGGETTO: Impegno di spesa per riparazione fiat Grande

Punto-Provvedimenti-

CIG ZC908B89AB

L'anno  duemilatredici, addì  diciotto del mese di febbraio, il Responsabile del
Servizio P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che da una verifica effettuata è  risultato che l’auto in dotazione a
questo Comando, la fiat Grande Punto targata DN335RC,  necessita dei seguenti
interventi : sostituzione della batteria, di n.2 candelette, di n.2 lampade, dell’alzavetro
posteriore lato passeggero, del disco dei freni, dei pattini dei freni,  di n.1 supporto
del cambio, sostituzione dell’olio motore, del filtro olio e del filtro dell’aria;

Contattata l’ Autofficina  FIAT di Vitale Angelo, con sede in Comiziano alla
via Nazionale delle Puglie n.6, la quale tramite il suo titolare si è resa disponibile
all’effettuazione dei lavori di che trattasi con immediatezza ed alla somma
complessiva di euro 900,00  comprensiva di IVA, come da preventivo  prot.
n.402/P.U. del 18.02.2013;

Considerato che quella in questione è l’unica auto posseduta dal Comando
per cui si rende necessaria la sua immediata riparazione;

Dato atto che l’autofficina FIAT di Vitale Angelo è di grande affidabilità e
serietà avendo già in passato  eseguito, con soddisfazione dell’Ente, lavori analoghi
per il  nostro comune;

Ritenuto procedere in merito

DETERMINA

Di impegnare la somma di euro 900,00 sul cod. n.1.03.01.03, cap.468.02, del
redigendo bilancio anno 2013 per l’esecuzione dei lavori di riparazione della fiat
Grande Punto targata DN335RC in dotazione a questo Comando P.M., come meglio
precisati in premessa.



Di affidare i lavori di che trattasi all’ Autofficina FIAT di Vitale Angelo, con
sede in Comiziano alla via Nazionale delle Puglie n.6, per la somma complessiva di
euro 900,00 comprensiva di IVA al 21%, come da preventivo prot.n.402/P.U.del
18.02.2013.

Di richiedere all’autofficina suddetta il conto dedicato alle commesse
pubbliche ai sensi della legge n.130/2010.
        Di liquidare la somma pattuita a seguito di presentazione di regolare fattura. 

Di inviare copia della presente all’ufficio ragioneria per gli adempimenti
consequenziali. 

Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.6 del 18-02-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     22-02-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 22-02-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.6 del 18-02-2013 Comune di Roccarainola


